
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 березня 2023 року № 43

Про передачу генераторів

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування», згідно рішення 29 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 26.01.2023р № 1969 «Про прийняття генераторів у власність
Гребінківської міської територіальної громади», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати у користування (оперативне управління, господарське
відання) джерела резервного живлення (генератори), які знаходяться на
обліку виконавчого комітету Гребінківської міської ради:

1.1. Генератор бензиновий Kamberg КВ3800 в кількості 1шт.,
загальною вартістю 30000,00 грн.(тридцять тисяч грн. 00 коп.) - КП
«Гребінківському ККП»;

1.2. Генератор бензиновий Kamberg КВ3800 в кількості 1шт.,
загальною вартістю 30000,00 грн.(тридцять тисяч грн. 00 коп.) - відділу
культури і туризму Гребінківської міської ради;

1.3. Генератор бензиновий DRK 6500 в кількості 1шт., загальною
вартістю 60000,00 грн. (шістдесят тисяч грн. 00 коп.) - КНП
«Гребінківському центру первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області.

2.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського
забезпечення (І.В.Черненкова) підготувати відповідні документи.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


